



УКРАЇНА  
ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

**РІШЕННЯ №473/38**

12 травня 2023

м. Хотин

**Про передачу товарно-матеріальних цінностей**

Керуючись пунктом 1, частини а), розділу 1, статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хотинської міської ради

**ВИРІШИВ:**

1. Передати з балансу Хотинської міської ради на баланс КП «Хотинтепломережа» Хотинської міської ради товарно – матеріальні цінності на суму 2661772,00грн.(два мільйонна шістсот шістдесят одна тисяча сімсот сімдесят дві гривні 00 копійок), згідно акту прийому - передачі № 15 від 12.05.2023 року.

2. Передати з балансу Хотинської міської ради на баланс першого відділу (м.Хотин) Дністровського РТЦК та СП товарно – матеріальні цінності на суму 141075,00 грн.(сто сорок одна тисяча сімдесят п'ять гривень 00 копійок), згідно акту прийому - передачі № 11 від 12.05.2023 року.

3. Передати з балансу Хотинської міської ради на баланс відділення поліції №1 Дністровського РВП ГУНП в Чернівецькій області товарно – матеріальні цінності на суму 6190,00 грн.(шість тисяч сто дев'яносто гривень 00 копійок), згідно акту прийому - передачі № 14 від 12.05.2023 року.

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

**Перший заступник  
Хотинського міського голови**



**Данило БІЛЕЦЬКИЙ**

Акт прийому -передачі  
№ 15 від 12.05.2023 року

Від кого: Хотинська міська рада

Кому: КП «Хотинтепломережа» Хотинської міської ради

Через кого: головного спеціаліста відділу житлово- комунального господарства, інфраструктури та енергоефективності Парція Е.В.

№п/п	НАЗВА	Од.вим.	К-ть.	Ціна	Сума
1	Генератор Cummins C66 kVA	шт.	1	828137,00	828137,00
2	Генератор Perkins AP165 kVA	шт.	1	1651543,00	1651543,00
3	Насосний агрегат YSP CI 10032/4з електродвигуном 125HP92кВт	шт.	1	169300,00	169300,00
4	Г-к с-ми CD -60(L=3m)	шт.	17	92,00	1564,00
5	Г-к с-ми UD -27(L=3m)	шт.	8	52,00	416,00
6	Кабель ШВВП 2 х 1,5	м-п	12	35,00	420,00
7	Лампочка світлодіодна ELM 15W PA10L	шт.	2	88,00	176,00
8	ОСБі плита/10мм/2,5 х 1,25/	лист	13	650,00	8450,00
9	Патрон -перехід, E27-E40	шт.	2	28,00	56,00
10	Шпаклівка акріл- пугц Finisz,гот.шпакл. маса 5кг.	відро	2	355,00	710,00
11	Шуруп (дерево) 2,5 х 25	шт.	400	1,00	400,00
12	Шуруп бистр- монт/SMK-6 X 60/	шт.	200	3,00	600,00
	Разом:				2661772,00

Разом: (два мільйонна шістсот шістдесят одна тисяча сімсот сімдесят дві гривні 00 копійок)

Передав:

Прийняв:

(Парцій Е.В. \_\_\_\_\_)

( \_\_\_\_\_ )

Додаток № 2  
до рішення виконкому  
від 12 травня 2023р.  
№ 473/38

Акт прийому передачі  
№ 11 від 12 травня 2023 року

Від кого: Хотинська міська рада

Кому: першому відділу (м.Хотин) Дністровського РТЦК та СП

Через кого: головного спеціаліста відділу житлово- комунального господарства,  
інфраструктури та енергоефективності Парція Е.В.

№п/п	НАЗВА	Од.вим	К-ть.	Ціна	Сума
1	Підвісна стеля /Армстронг/ з комплектуючими	м-2.	45	360,00	16200,00
2	Бетон М -200	м-3.	7,5	3100,00	23250,00
3	Водоемульсія /Sniezka -ЕКО/ 20кг.	шт.	4	1050,00	4200,00
4	Г-к лист ГКП 12,5 мм.-2,5 x 1,2 стіна	шт.	6	440,00	2640,00
5	Грунтівка /CERESIT/	шт.	2	455,00	910,00
6	Двері білі ґрунтовані глухі 70/в зборі	шт.	1	4600,00	4600,00
7	Клей /цезезит/ для плитки СМ -11 25кг.	міш.	45	215,00	9675,00
8	Плитка керамічна /грес/ гладка - підлога 30 x 30	м-2.	135	550,00	74250,00
9	Плитка чорна -1400 100м	м-п.	75	32,00	2400,00
10	Цемент без шлаку сірий Кам.Под.- 25кг.	міш.	6	150,00	900,00
11	Шпаклівка/ Кнауф/ НР старт 30 кг.	міш.	5	410,00	2050,00
	Разом:				141075,00

Разом: (сто сорок одна тисяча сімдесят п'ять гривень 00 копійок)

Передав:

(\_\_\_\_\_.)

Прийняв:

( І.Ванзар)\_\_\_\_\_

Додаток № 3  
до рішення виконкому  
від 12 травня 2023р.  
№ 473/38

**Акт прийому передачі**  
**№ 14 від 12.05.2023 року**

**Від кого:** Хотинська міська рада

**Кому:** Відділення поліції №1 Дністровського РВП ГУНП в Чернівецькій області

**Через кого:** головного спеціаліста відділу житлово- комунального господарства,  
інфраструктури та енергоефективності Парція Е.В.

№ п/п	НАЗВА	Од.вим.	К-ть.	Ціна	Сума
1	ОСБі плита /10мм/2,5 x 1,25/	лист.	7	650,00	4550,00
2	Рейка дерев'яна 5 x 5 см L-5,0	шт.	6	140,00	840,00
3	Шуруп (дерево) /4,8 127/	шт.	200	4,00	800,00
	Разом:				6190,00

Разом: (шість тисяч сто дев'яносто гривня 00 копійок)

**Передав:**  
(Парцій Е.В. \_\_\_\_\_)

**Прийняв:**  
( \_\_\_\_\_ ) \_\_\_\_\_